
1 
 

OZNÁMENÍ POČÁTKU BĚHU LHŮTY PRO UPSÁNÍ NOVÝCH AKCIÍ 

VE DRUHÉM KOLE 
 

 

Představenstvo společnosti Partners BankIn, a.s., se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 
4, IČ: 096 02 887, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
25749 (dále jen „Společnost“) 

 

tímto v souladu s rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 23. 11. 2022 o zvýšení základního 
kapitálu Společnosti upsáním nových akcií a v souladu s Unijním prospektem pro růst Akcie společnosti 
Partners BankIn, a.s. schváleného rozhodnutím České národní banky pod č. j. 2022/128976/CNB/570, 
Sp. zn. S-Sp-2022/00098/CNB/572, ze dne 2. prosince 2022, které nabylo právní moci dne 3. prosince 
2022, oznamuje určení počátku běhu lhůty pro upisování nových akcií Společnosti ve druhém kole, 
a to od 18. 12. 2022. Akcie, které nebyly upsány s využitím přednostního práva v prvním kole 
stávajícími akcionáři, mohou být upsány v rámci druhého kola ve lhůtě 2 (dva) týdny, která uběhne 
dne 1. 1. 2023.  

 

 

V Praze dne 17. 12. 2022 

 

 

 

 

Ing. Petr Borkovec 

člen představenstva 

Partners BankIn, a.s. 


